REGIONE BASILICATA

AVVISO PUBBLICO

LA FILIERA PRODUTTIVA TURISTICA, CULTURALE E CREATIVA PER LA
FRUIZIONE DEI BENI DEL PATRIMONIO CULTURALE E NATURALE DELLA

REGIONE BASILICATA

Industria delle attivita culturali, creative e dello spettacolo e a servizio del

turismo (Elenco Istanze Generale Attivita B)

Protocollo Bando D.G.R. n. 196 del 15/03/2019

Elenco Provvisorio Istanze

Intervento Numero Totale Spesa Totale Contributo
Istanze Complessiva Concedibile
Industria delle attivita culturali, creative e dello spettacolo e a servizio del turismo 109 16.670.394,93 7.343.386,20

(Attivita B)

Dotazione Finanziaria

2.000.000,00+85.042,40 economie
Attivita C = 2.085.042,40

Istanze Rientranti nella Dotazione Finanziaria

52
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REGIONE BASILICATA

- Elenco Provvisorio Istanze

N.Pratica Raaione Sociale Comune Punteggio Spesa Contributo Progressivo
' 9 Localizzazione Autoattribuito Complessiva Concedibile Richiesta

L'INCANTO DI FRINO

IST19011888 ANGELA Venosa 3,04 32.474,00 14.613,30 14.613,30
IL PORTICATO DI

IST19010865 CARBONE ADELE Venosa 2,60 42.000,00 18.900,00 33.513,30
FOOD INNOVATION S.A.S.

IST19011942 DI GUALTIERI PATRIZIO & Matera 2,57 43.280,00 21.640,00 55.153,30
C.

IST19008648 BERISTO SRLS Picerno 2,33 33.000,00 16.500,00 71.653,30
DANIMO S.R.L.S. SOCIETA'

IST19011736 A RESPONSABILITA' Matera 2,22 40.000,00 20.000,00 91.653,30
LIMITATA SEMPLIFICATA

IST19012154 SPINELLI S.R.L. Bernalda 2,20 100.412,64 40.165,06 131.818,36

IST19008971 TORTORELLI ANGELO Matera 2,20 45.000,00 18.000,00 149.818,36
MOSTO S.A.S. DI

IST19011814 RAFFAELE GRAZIANO & C. Matera 2,19 35.000,00 17.500,00 167.318,36

IST19010749 PISCIOTTA LUIGI Matera 2,18 65.000,00 26.000,00 193.318,36

IST19011800 MATERIAC S.R.L. Matera 2,15 90.000,00 36.000,00 229.318,36
CARUSO GROUP S.A.S. DI

IST19012051 GIUSEPPINA CARUSO & C Potenza 2,10 38.210,00 17.194,50 246.512,86

IST19011454 EQtDASSARRE GROUP Matera 2,08 60.000,00 30.000,00 276.512,86
SAX BARISANO DI

IST19011703 MONTEMURRO ALDO Matera 2,06 43.540,00 19.593,00 296.105,86

IST19011946 Ol MARI' S.R.L. Matera 2,03 62.120,59 31.060,29 327.166,15

IST19011978 SANTOJANNI ANTONIO Forenza 2,02 88.640,00 35.456,00 362.622,15
SOCIETA' AGRICOLA
TENUTA SAN TEODORO e

IST19008023 NUOVO AGRITURISMO Pisticci 2,00 85.138,98 34.055,59 396.677,74
S.R.L.

IST19011547 RISTORANTEMOMOSRL  Potenza 1,99 83.009,82 33.203,93 429.881,67

IST19012006 MIBI SWEET STORE SRLS Potenza 1,98 65.000,00 26.000,00 455.881,67
BEVERYGO S.N.C. DI

IST19009463 GALLO GIOVANNI & Matera 1,92 40.000,00 20.000,00 475.881,67
MERCADANTE SALVATORE

IST19012180 CATENA SAVERIO Balvano 1,90 37.000,00 18.500,00 494.381,67

IST19011953 blend srls Potenza 1,89 196.961,00 78.784,40 573.166,07
PROFUMI DI PRIMAVERA

IST19008957 GUEST HOUSE SR.L. Matera 1,89 130.000,00 52.000,00 625.166,07

IST19012125 PRISMA S.R.L.S. Matera 1,86 72.500,00 36.250,00 661.416,07

Dipartimento POLITICHE DI SVILUPPO, LAVORO, FORMAZIONE E RICERCA
UFFICIO POLITICHE DI SVILUPPO
Via Vincenzo Verrastro, 8 - 85100 Potenza
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REGIONE BASILICATA

- Elenco Provvisorio Istanze

N.Pratica Raaione Sociale Comune Punteggio Spesa Contributo Progressivo
' 9 Localizzazione Autoattribuito Complessiva Concedibile Richiesta
IST19011055 Pafundi Giuseppe Potenza 1,78 58.462,00 23.384,80 684.800,87
IST19011936 RF GROUP - S.R.L. Matera 1,77 114.210,00 57.105,00 741.905,87
IST19012109 KIARA S.R.L. Avigliano 1,74 39.000,00 19.500,00 761.405,87
IST19011980 GIALDINO PIERRE Policoro 1,70 66.750,00 25.920,00 787.325,87
IST19009575 plaza cafA” di talucci stefano Venosa 1,70 45.000,00 22.500,00 809.825,87
TOAL SOCIETA' SPORTIVA
DILETTANTISTICA A
IST19011996 RESPONSABILITA' Matera 1,69 130.000,00 65.000,00 874.825,87
LIMITATA
SANTORO MARIA
IST19007657 ANTONIETTA Matera 1,68 200.000,00 80.000,00 954.825,87
DI AND DI S.A.S. DI DI
IST19010834 SIMINE DAVIDE DAMIANO Matera 1,68 87.236,00 30.839,12 985.664,99
& C.
IST19012012 INFANTINO FRANCESCO Tricarico 1,66 30.020,00 12.008,00 997.672,99
PAOLO
IST19011905 l'antica credenza srl Matera 1,66 66.099,00 26.439,60 1.024.112,59
LETTIERI S.A.S. DI
IST19009944 LETTIERI MAURIZIO Rapone 1,66 180.000,00 72.000,00 1.096.112,59
IST19011802 BIOSFERA SRLS Matera 1,61 125.000,00 50.000,00 1.146.112,59
IST19011957 NACCIARELLI S.R.L. Matera 1,61 150.000,00 75.000,00 1.221.112,59
VENEZIA ANGELO
IST19008888 RAFFAELE Matera 1,58 60.000,00 30.000,00 1.251.112,59
atomo di laus antonella e di
IST19012161 nitto francesco saverio Rionero in Vulture 1,57 374.600,00 168.570,00 1.419.682,59
eugenio & c s.a.s.
IST19011840 DI BITONTO - S.R.L.S. Matera 1,57 100.000,00 50.000,00 1.469.682,59
IST19011898 '\SA';TII_EEA GLOBAL SERVICEMatera 1,55 138.208,30 55.283,32 1.524.965,91
BORRECA WINE SOCIETA'
SEMPLIFICATA A
IST19011919 RESPONSABILITA' Lagonegro 1,54 91.714,32 36.685,73 1.561.651,64
LIMITATA
IL PANFORNAIO SOCIETA' ,,. ,. .
IST19012052 COOPERATIVA Miglionico 1,54 127.845,54 57.530,49 1.619.182,13
IST19011924 BRIDGEST S.R.L. Matera 1,51 150.000,00 60.000,00 1.679.182,13
IST19007697 | Srostaceo di amoruso Matera 1,50 76.800,00 30.720,00 1.709.902,13
francesco
CAPECE SOCIETA' Satriano di
IST19012178 COOPERATIVA Lucania 1,48 60.000,00 30.000,00 1.739.902,13
IST19009435 QUINTANO NICOLA Matera 1,46 80.000,00 40.000,00 1.779.902,13

Dipartimento POLITICHE DI SVILUPPO, LAVORO, FORMAZIONE E RICERCA
UFFICIO POLITICHE DI SVILUPPO
Via Vincenzo Verrastro, 8 - 85100 Potenza
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REGIONE BASILICATA

- Elenco Provvisorio Istanze

N.Pratica Ragione Sociale Comune Punteggio Spesa Contributo Progressivo
' 9 Localizzazione Autoattribuito Complessiva Concedibile Richiesta
IST19010132 CAMERA ANTONIO cht;:iT; di 1,42 128.000,00 57.600,00 1.837.502,13
IST19011851 Carlomagno Mario Lauria 1,42 117.600,00 47.040,00 1.884.542,13
PASTIFICIO ITALYCA DI

IST19011968 CALDARULO FRANCESCO Grottole 1,41 57.000,00 25.582,50 1.910.124,63
IL CASERECCIO DI CERONE

IST19011543 CATERINA Muro Lucano 1,40 133.028,60 59.855,02 1.969.979,65
BOCHICCHIO LUCIANA .

IST19012073 ANNARITA Maschito 1,38 225.724,15 74.360,35 2.044.340,00
IST19012010(*) LUCANI'A Pisticci 1,36 226.600,00 107.075,00 2.151.415,00
IST19010778(**)LE TORRI NORMANNE SRLSPicerno 1,36 111.268,56 44.507,42 2.195.922,42

LA PERLA NERA DI .
IST19010085( )CRESCENTE ANNA MARIA Latronico 1,35 47.444,47 23.722,24  2.219.644,66
L'ABBONDANZA LUCANA
+ SELEZIONI
IST19011852( )GASTRONOMICHE DI Matera 1,35 218.226,00 87.290,40 2.306.935,06
FRANCESCO ABBONDANZA
IST1901 1020(**)2\&(;8 E DIVERTIMENTO 5 igliano 135 100.000,00 45.000,00 2.351.935,06
+n GALLITELLI GIANCOSIMO
IST19012036( )DAMIANO Bernalda 1,35 71.500,00 28.600,00 2.380.535,06
+ OSTERIA AL BORGO DI _
IST19011753( )ROSA ROCCO & C. SAS. Avigliano 1,32 47.936,56 19.174,62  2.399.709,68
IST19008995(**)2T£EO RISTORAZIONE Matera 1,31 150.000,00 75.000,00 2.474.709,68
IST19008735(**)MOLINARI ANTONIO Castelmezzano 1,31 50.000,00 20.000,00 2.494.709,68
SIS SOCIETA' .
IST19012157( )COOPERATIVA Policoro 1,30 85.090,00 38.290,50 2.533.000,18
LA VILLA - SOCIETA' A
IST19011554(**)RESPONSABILITA' LIMITATAPignola 1,30 126.924,58 57.116,06 2.590.116,24
SEMPLIFICATA
IST19010850(**)QUARRY RESORT S.R.L. Matera 1,29 262.822,00 105.128,80 2.695.245,04
IST19010902(**)M.B. BASENTUM S.R.L. Salandra 1,29 121.352,50 48.541,00 2.743.786,04
IST19012021(**)Villa Lucy s.r.l.s. Potenza 1,28 310.000,00 124.000,00 2.867.786,04
MORGAN SOCIETA' A
IST19009633(**)RESPONSABILITA' LIMITATA Matera 1,28 97.717,27 47.301,57 2.915.087,61
SEMPLIFICATA
IST19007581(**)FORTUNA S.R.L.S. Matera 1,28 112.300,00 55.980,00 2.971.067,61
IST19011399(**)PIETRAPENTA S.R.L. Matera 1,27 100.000,00 50.000,00 3.021.067,61
IST19011948(**)ARCHIMEDE S.R.L. Matera 1,23 330.000,00 132.000,00 3.153.067,61

(*) Parzialmente finanziato per € 40.702,40
(**) Non rientrante dotazione finanziaria Regione Basilicata

Dipartimento POLITICHE DI SVILUPPO, LAVORO, FORMAZIONE E RICERCA
UFFICIO POLITICHE DI SVILUPPO

Via Vincenzo Verrastro, 8 - 85100 Potenza
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REGIONE BASILICATA

- Elenco Provvisorio Istanze

Comune

Punteggio

Spesa Contributo Progressivo

N.Pratica Ragione Sociale Localizzazione Autoattribuito Complessiva Concedibile Richiesta
IST19011988(**)GIORDANO LUIGI Aliano 1,23 48.000,00 19.200,00 3.172.267,61
IST19011700(**)erre multiservice sas fjégirl‘:d' 1,21 100.000,00 50.000,00 3.222.267,61
IST19011921(**)CI.MAS. SRLS Castelgrande 1,18 60.000,00 30.000,00 3.252.267,61
IST19008882(**)RAFFAELE PAOLO Matera 1,18 113.228,04 56.614,02 3.308.881,63
| SAPORI DEL
IST19011974(**)MONASTERO SOCIETA'  Potenza 1,18 153.000,00 76.500,00 3.385.381,63
COOPERATIVA
..LE DIMORE DEL
IST19011895(") £ IDENTE S R L. Matera 117  446.272,00 180.000,00 3.565.381,63
IST19011785(**)VILLA SCHIUMA - S.RL. Matera 117  448.33500 180.000,00 3.745.381,63
IST19012069(**)GRIMALDI ROSITA Policoro 1,16 164.200,00 65.680,00 3.811.061,63
PAMARE SocietA a
IST19011883(**)Responsabilith Limitata  Policoro 1,16 167.250,00 66.900,00 3.877.961,63
Semplificata
IST19011941(**)"TERMOCENTRO S.R.L." Matera 1,16 482.500,00 180.000,00 4.057.961,63
IST19012015(**)Michele Bochicchio Potenza 1,16 103.400,00 46.426,50 4.104.388,13
non solo vino s.n.c. di
IST19008140(**)Ambrosecchia Mariangela e Matera 1,12 146.300,00 49.030,00 4.153.418,13
Nicola
IST19012032(**)TRE P S.R.L. Ferrandina 1,11 322.490,00 128.996,00 4.282.414,13
IST19007441(**)CHARLIE S.R.L. Matera 1,10 152.600,00 68.670,00 4.351.084,13
IST19012152(**)LEPORE DONATELLA  Oppido Lucano 1,01 300.000,00 120.000,00 4.471.084,13
IST19011747(**)MAZZILLI ANGELO Lauria 0,99 70.818,36 31.868,26 4.502.952,39
..DIGANO COMUNICATION
IST19012105(") )\ 5 UsANG GlUSEPPE | Venosa 0,99 334.845,00 150.680,25 4.653.632,64
AZIENDA AGRICOLA DEI
FRATELLI
IST19011929(**)SANTARCANGELO ENZO, Scanzano Jonico 0,95  400.000,00 180.000,00 4.833.632,64
SALVATORE E MAR 1O -
SOCIETA' AGRICOLA
IST19012165(**)VIRGALLITO MARIA Policoro 0,94  435.388,00 180.000,00 5.013.632,64
IST19011903(**)CRACIUN ADINA Scanzano Jonico 0,90 200.000,00 100.000,00 5.113.632,64
|ST19012023(**)g‘;‘(‘;’i‘;“laep“’poste Soc. Coop- pidliano 0,89  285.394,00 128.427,30 5.242.059,94
1ST19011723(*+)E8B Le Gemme di Avigliano 0,87 360.011,44 180.005,72 5.422.065,66
Romaniello Angela
RISTORANTE BACCANTI
IST19012018(**)DI GUANTI SERGIO Matera 0,86 210.000,00 105.000,00 5.527.065,66

EUSTACHIO

(*) Parzialmente finanziato per € 40.702,40
(**) Non rientrante dotazione finanziaria Regi

one Basilicata

Dipartimento POLITICHE DI SVILUPPO, LAVORO, FORMAZIONE E RICERCA

UFFICIO POLITICHE DI SVILUPPO
Via Vincenzo Verrastro, 8 - 85100 Potenza
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REGIONE BASILICATA

- Elenco Provvisorio Istanze

N.Pratica Radione Sociale Comune Punteggio Spesa Contributo Progressivo
' 9 Localizzazione Autoattribuito Complessiva Concedibile Richiesta
F.LLI BONELLI S.A.S. DI
IST19011608(**)BONELLI FRANCESCO & Grassano 0,85 331.646,00 124.395,04 5.651.460,70
C.
w SCHETTINO .
IST19009075( )MARIACARMELA Stigliano 0,85 63.210,59 28.137,19 5.679.597,89
IST19012088(**) Montescaglioso 0,85 70.000,00 35.000,00 5.714.597,89
IST1901 1836(**)2VI_\|,L|_U§PO & IMPRESA - San Fele 0,85 117.000,00 52.132,50 5.766.730,39
+« LE DELIZIE DEL FORNO DISan Costantino
IST19012019( )CARUSO MARIA Albanese 0,79 267.714,00 133.857,00 5.900.587,39
IST19009341(++) 2ndango CafA"di Gatta 0,78 89.000,00 35.600,00 5.936.187,39
Salvatore
+~L'’ANGELICA DI CARRINO .
IST19009319( )VERONICA Scanzano Jonico 0,75 400.000,00 200.000,00 6.136.187,39
IST19011506(**)Gentile Rocco Garaguso 0,75 138.300,88 55.032,21 6.191.219,60
+SOCIETA' AGRICOLA San Chirico
IST19010322( )MASSERIA STRAZIUSO  Nuovo 0,75 260.000,00 130.000,00 6.321.219,60
IST19007940(**)D.M.D. SRL Potenza 0,72 258.000,00 99.800,00 6.421.019,60
IST1901198?’(**)2':??1—'5""I PACE E BECCE Potenza 0,66 157.500,00 70.875,00 6.491.894,60
IST19012066(**)BEVERFOOD S.R.L.S. Matera 0,64 120.000,00 60.000,00 6.551.894,60
IST19011471(**)VENERI SRL Senise 0,57 700.000,00 350.000,00 6.901.894,60
IST19012142(**)SVF SRL Vaglio Basilicata 0,56 400.000,00 200.000,00 7.101.894,60
+ VESIA S.N.C. DI VESIA S
IST19009337( )GIULIO 8 C. Miglionico 0,50 35.000,00 17.500,00 7.119.394,60
IST19011561(**)SE.DI.CA. SRL Senise 0,48 104.055,85 52.027,93 7.171.422,53
LA TOMA S.N.C. DEI F.LLI
IST19012099(**)ANTONIO E MARCO Tito 0,12 345.168,89 171.963,67 7.343.386,20
SCAVONE

(*) Parzialmente finanziato per € 40.702,40
(**) Non rientrante dotazione finanziaria Regione Basilicata

Dipartimento POLITICHE DI SVILUPPO, LAVORO, FORMAZIONE E RICERCA
UFFICIO POLITICHE DI SVILUPPO
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